
Maxsus aloqa xйmatlarini ko'rsatishga

Toshkent sh.
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O'zbekiston Respublikasi axborot texnologiyalari va kommunikatsiyalarini rivojlantirish
vazirligi "Respublika maxsus aloqa bog'lamasi" davlat unitar korxonasi, bundan buyon "Bajaruvchi"
deb atalganholda, Ustaviga asoslanib faoliyat yurituvchi boshliq Мirпоsirоч Mirkomil Mirxaydarovich,
bir tomon bo'lib ча Фllort alllcaz1tl-la

а,V""-
r - (korxona.tashkilot.muassasa nomi)

полidл zazrc йr*iliБЬ* 
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Tauorimi,familiyasijsmi,ota_ismi) 
v

kelgusida "Buyurtmachi" dеЪ atalgan holda, Щ"DЬ muvofiq ish yurituvchi
(ustav,qaror, ishonchnoma)

ikkinchi tomondano mazkur shartnomani quyidagilar to' g' ri sida tuzdilar.
I.SHARTNOMA PREDMETI.

1.1. "Bajaruvchi" "Buyurtmachi"ga tegishli bo'lgan уоппа хаt-хаЬаrlаr (paketlar),posilkalar va

upakovkalarni (bundan keyin-jo'natmalar) "Buyurtmachi"ning binosida qabul qilish va ularni
O'zbekiston Respublikasi hamda MDH mamlakatlaridagi (tuman mаОmчriу markмlaridan quyida

bo'lmagan) adresatlarga yetkazib berish (topshirish) majburiyatini o'z zimmasiga oladi, "Buyurtmachi"
esa "Bajaruvchi"ning ushbu xizmatlarini o'z vaqtida va to'liq to'lash majburiyatini o'z zimmasiga oladi.

2.TOMONLARNING HUQUQ ЧА MAJBURIYATLARI.
2. l . "Baj aruvchi"ning majburiyatlari:

haftaning har kunida
(hafta kunlari)

jo'natmalarni "Buyurtmachi"ning binosida qabul qilish uchun avtomashina bilan feld'egerni yuborish;

maxsus aioqani tashkii qilish tartibi to'g'risidagi yo'riqnomaning talablari va me'yorlariga hamda

mazkur Shartnomaning shartlariga muvofiq jo'natmalarni qabul qilish, ishlash ,tashish va topshirish;
"Buyurtmachi"ga m.rxsus aloqa xizmatlarini ko'rsatish shartlari va tartibi (o'natmalarni о'rаsh,

muhrlash , manzilini ko'rsatish, vazni va o'lchamlarining mе'уоrlаri, yetkмib berish jadvali va
muddatlari, mzжsus aloqa xizmatlari tariflari va boshqalar) haqidagi axborotni taqdim etish;

jo'natmalarning ishlashda, saqlashda, tashishda va topshirishda butligini ta'minlash va lozim
bo'lgan ehtiyot choralarini ko'rish;

"Buyurtmachi" tomonidan qilingan shikoyat yoki da'volarni qonun hujjatlarida va maxsus aloqani

tashkil qilish tartibi to'g'risidagi yo'riqnomada belgilangan tartib va muddatlarda ko'rib chiqish.
2.2. "Baj aruvchi"ning huquqlari;

yetkмib berish uchun qabul qilinayotgan jo'natmalarning chegaraviy vмnini, o'lchamlarini,
sonini, jo'natmalarni yetkazib berish ketma-ketligi va jadvalini belgilash;

jo'natmalarni yetkмib berish uchun eng mафul mаshrutlаrпi va transport turini belgilash;

"Buyurtmachi" mazkur Shartnomaning 3.4-bandini bajarmagan taqdirda, "Buyurtmachi"

уоппа shaklda хаЬаr qilingan kundan boshlab 15 kun o'tgandan keyin jo'natmalami qabul qilishni
to'htatib qo'yish;

agar jo'natmalarni rasmiylashtirishda ularnining o'rashga,vмniga, o'lchamlariga va manzilini
ko'rsatishga qo'yilgan talablarni "Buyurtmachi" buzgan bo'lsa, bunday jo'natmalarni, shuningdek ilova

hujjatlari noto'g'ri rasmiylashtirilgan jo'natmalarni "Buyurtmachi"dan qabul qilishni rad qilish;

agar qabul qilingan jo'natmalarning manzili haqidagi ma'lumotlar noto'g'ri ko'rsatilganligi yoki

to'liq bo'lmaganligi, nomiga jo'natmalar kelgan kundan boshlab 15 kчП davomida adresatni yo'qligi,
adresat jo'natmalarni qabul qilishdan bosh tortganligi va boshqa "Bajaruvchi"ga bog'liq bo'lmagan

sabablarga ko'ra "Bajaruvchi" jo'natmalarni yetkazib berolmagan (topshirolmagan) bo'lsa, ulаrпi

"Buyurtmachi"ga qaytarib berish;



maxsus aloqa xizmatlari uchun tariflarni mustaqil ravishda o'zgartirish. yangi tariflar bildirish

xatiga ilova qilinib, amalga kiritilgan kundan 10 kun кеЪьiкtirmаsdап "Вuуurtmасhi"gа yuboriladi,

2.3. "Buyurtmachi"ning majburiyatlari:

jo'natmalami o'rashgao vаzпigа, o'lchamlariga, muhrlashga, manzilini ko'rsatishga va ilova

hujjatlarini rasmiylashtirishgЪ oid "BaJaruvchi"ning talablariga riоуа qilish;

'.Bajaruvchi'oning feld'egeri kelgan paytida jo'natmalarni topshirishga taxt qilib qo'yish

(belgilangan tartibda jo'natmalarni o'raJh uu йuьrtчsh, manzilini aniq ko'rsatish, ilova xujjatlarini

tayyorlab qo'yish);

bojxona va boshqa rasmiyatchiliklarga rioya qilishni talab qiladigan jo'natmalarning zаrur

bo'lgan ilova va ruxsat beiisrr hususiyatli boshqa xujjatlarini tayyorlash;

o'ziga'hos hususiyatga ega, saqlaФ, ishlash. va tashish uchun alohida sharoit talab qiladigan

jo'natmalarni, qurol .,,,u "o'{dori-, qйl;i;g qismlari _joylangan, 
aviatsiya transportida tashilishi

ta'qiqlangan, shuningdek yirik euф*iiii (Ъаr uch о'lЪhоvi ?5 santimetrdan katи) va og'ir (30

kilogramma* оrtiqliо'пйаhrп-i iaqat "Bajaruvchi" bilan kelishilgandan keyin topshirish;

o'zining nomlanishi, manzili va bank rekvizitlari o'zgarganligi haqida "Bajaruvchi"ga axborot

berish.

2.4."Buyurtmachi"ning huquqlari :

.'Bajaruvchi''ning faoliyatiga aralashmagan holda, mazkur Sharfiroma doirasidagi topshiriqlarni

.'Bajaruvchi'' tоmопiJ-ЙаjаrЙ bo;ilisйih;;iJa"a.borotnitalab van*orat qilishhamdarasmiy ravishda

so'rash:
3.HISOB-KITOB TARTIBI.

з.1. Mazkur shartnoman r", ;;Бч Щ:, .grа,lф.l_u^ ?o&ir '/-'/nzMP'
,ffi rr:.у' у" 

*у::у:н""'";уж- - ж""'Ц ц,,,,,,
so'mni tashkil etadi,

reasi rаqаm va so'z bilan)

Yakuniy to'1ov *uйko'rsatilgan xizmatlar чсhчп amalga oshiriladi.

;:'r.:Ы;#'JJt]i) *i"-uй xaqini mazkur Shаrtпйаgа ilova qilingan maxsus aloqa xizmatlari

uchun tariflarga muvofiq to'laydi.

з.з.,,вuуurtmасhi,, mazkur Shartnoma imzolangan kundan boshlab 10 kun ichida Shartnomaning

umumiy bahosining з0 foizi miqdorida oldindan xaq to'laydi.

3.4."Buyurtmachi" hаr oyda "Bajaruvchi"ning xizmatlari uchun

olgan kundan boshlab 5 kun ichida to'laydi,

З. 5.''Buyurtmachi"ning binosida j о' natmalarni _чаЬуl 
qilish

yuborilganiga xaq o'Buyurtmachi" topshirgan jo'natmalarning soni

har bir borib kelishiga olinadi.

З.6. Zжv|yatga qarab yoki tomonlardan birining talabiga ko'ra

qilingan hisob-kitbblami solishtirib chiqish amalga oshiriladi.

4.TOMONLARNING JAVOBGARLIGI,

to' lovni hisobvaraq-fakturani

uchun avtomashina bilan feld'eger
yoki mavjud Ьо' lishiga qaramasdan,

mazkur Shartnoma bo'yicha

4.1.Xususiy shaxslar nomiga yo'llangan,o]z.B1|orxonalarning mчhri (plombasi) bilan muhrlangan

(plombalangan),shuningdek zaharlar,.o'frrucbi йistota va ishqorlar, portlovchi, tez alangalanuvchi,

zaharlovchi va radioaktiv moddalar, bйeriologik preparatlar,-giyohvand_moddalar va "Bajaruvchi"

yoki uchinchi shaxs ishchilarining hayoti uu rog;lig'ini xavf ostiýu-qo'yuu9hi, mulkiga zarar yetkazishi

mumkin bo'lgan boshqa xavfli moddalar jо'пйuГч-i maxsus uloqu orqali yuborish mап qilinadi,

4.2. Tomonlardan biri Shartnoma majburiyatlarini bajarmagan yoki lozim darajada bajarmagan

taqdirda , bu tomon boshqa tomonga yetkazitgй zаrаrпi to;laydi uu qorr.r'xujjatlariga liamda mazkur

Shartnomaga muvofiq boshqacha tarzda javobgar bo'ladi,



-r 4.3. Yetkazib berish uchun qabul qilingan jo'natmalarni yo'qotish, shikastlash, yetkazib bermaslik
(topshirmaslik), joylanmaning kam chiqishi xollari "Bajaruvchi"ning aybi bilan bo'lganda

,"Baj aruvchi" qonun xujj atlari ga muvofi q j avob gar Ьо' ladi.

4.4. Agar jo'natmalarni qobig'ining va muhrlarining (plombalarining) butunligi buzilmagan
bo'lsa, "Buyurtmachi" jo'natmalarni tayyorlashda joylanmaning o'ziga hos hususiyatlarini inobatga

olmasdan joylagan bo'lsa, joylanma shikastlangani yoki kam chiqqani uchun "Bajaruvchi" javobgar

bo'lmaydi.

4.5. Xizmatlar o'z vaqtida ko'rsatilmagan taqdirda "Bajaruvchi" o'Buyurtmachi"ga kechiktirilgan
har Ьir kuп uchun majburiyat bajarilmagan qismining 0.5 foizi miqdorida penya to'laydi, biroq bunda
penyaning umumiy summasi o'z vaqtida ko'rsatilmagan xizmatlarni qiymatining 50 foizidan ortiq
bo'lmasligi kerak.

4.6. Maxsus aloqa orqali yuborish mап qilingan (mмkur Shartnomaninng 4.1-bandida
ko'rsatilgan) jo'natmalarni yetkazib berish uchun "Buyurtmachio'topshirgani aniqlansa, "Buyurtmachi"
o'Bajaruvchi"ni yoki uchinchi shaxslarning oldida qonun xujjatlariga muvofiq javobgar bo'ladi.

4.7. Koorsatilgan xizmatlar чсhчп o'z vaqtida xaq to'lanmaganda "Buyurtmachi" o'Bajaruvchiga

muddati kechiktirilgan har bir kuп uchun kechiktirilgan to'lov summasini 0.4 foizi

miqdorida penya to'laydi, biroq bu kechiktirilgan to'lov summasining 50 foizidan ortiq bo'lmasligi
kerak.

4.8. Penya to'lash Shartnoma majburiyatlarini bajarmagan fomonni Shartnomani bajarishdan va
yetkazilgan zarami to'lashdan ozod qilmaydi.

4.9. Agar yengib bo'lmas kuch sharoiti (fors-major) yuzaga kelganligi, masalan hukumat
qarorlari, tabiiy ofat, epidemiya, har qanaqa tusdagi hаrЬiу operatsiyalar va shu kabilar mazkur
Shartnoma majburiyatlari bajarilmagan taqdirda, tomonlar javobgarlikdan ozod qilinadilar.

5. NIZOLARNI HAL ETISH TARTIBI
5.1. Mazkur shartnomaning bajarilishida kelib chiqishi mumkin bo'lgan nizo va

kelishmovchiliklar imkon qadar tomonlarni muzokaralar olib borish yo'li bilan hal etiladi.

5.2. Agar muzokaralar olib borish yo'li bilan nizolarni hal etish imkoni bo'lmasa, tomonlar
qonrrn hujjatlarida ko'zda tutilgan kelishmovchiliklarni sudgacha hal etish tartibi choralami
ko'rishgandan so'ng, ularni hal etish uchun Toshkent shahar tumanlararo Iqtisodiy sudiga oshiradilar.

б. oSHKoR QILINMAYDIGAN MA,LUMOTLAR.
6.1. Тоmопlаr mмkur shartnoma talablarini ijrosini bajarish davrida ularga ma'lum bo'lgan

oshkor qilinmaydigan ma'lumotlarni oshkor qilmaslik majburiyatini oladilar. Oshkor qilinmaydigan

ma'lumotlar sifatida mazkur shartnomada oshkor qilinishi tomonlar uchun zаrаr yetkazishi yoki
tomonlar obro'siga putur yetkazishi mumkin bo'lgan ma'lumotlar tushuniladi.

6.2. Тоmопlаr o'z zimmalariga mazkur shartnomaning 6.1. punktida ko'rsatib o'tilgan
ma'lumotlami o'zlarining vakolatli shaxslaridan hamda tomonlarning hаr birining nomidan
ma'lumotlarni jo'natish va qabul qilib olish uchun javobgar bo'lgan shaxslaridan tashqari uchinchi
shaxslarga oshkor qilmaslik maj buriyatini oladilar.

6.3. Mazkur shartnomaning 6.1 bandida ko'rsatib o'tilgan ma'lumotlar faqatgina O'zbekiston
Respublikasi qonunchiligida nazatdatutilgan holatlarda oshkor qilinishi mumkin.

6.4. Маzkчr shartnoma bekor qilingan holatda, tomonlar shartnomaning 6,1 bandida ko'rsatib
o'tilgan ma'lumotlarni oshkor qilmaslik va ushbu ma'lumotlarni o'zlarining valyoki uchinchi shaxsning

manfaati uсhuп mazkur shartnoma bekor qilingan sanadan l yil muddat davomida foydalanmaslik
majburiyatini oladilar



7. KORRUPSIYAGA QARSHI KURASH QOIDALARI,

7.1. Ushbu shartnoma bo,yicha o,z majburiyatlarini bajarish doirasida tomonlar amaldagi

qonunchilik shu jumladan korrupsiyueu q*йi kurasbisb talablariga rioya etilishini ta'minlaydilar,

Bunda ular va ularning hodimlari, filiallari, benefitsiarlari va ushbu shartnomani bajarishda ishtirok

etadigan agentlar ЬizпЙ sheriklari, чоrййЬr, pudratchilar роrа berish.yoki olish, tijorat роrа olish

sifatidagi harakatlarni (harakatsLrieil uййа Б.Ёir.urriKbini ta'minlash, pora berishda vositachilik,

davlat oTgani, Ouиutlrrrtirokidagi tйкlr"i y"ki fuqarolarning o'zini o'zi boshqarish organi hodimining

yoki boshqu ,bu*riu*ine рой olishi va ushbu- shаrtпой va komrpsiyaga qarshi kurashish va

jinoyatchilikdan olingan daromadlarni i.eulruЙrish (yuvbh) va tеrrоriй;i moliyalashtirishga qarshi

qo.'laniladigan qопЙ hujjatlaTida nurЪ?au tutilgап'ЪОshqа huquqbuzarliklarga yo'l qo'ymaslikni

kafolatlaydi.

7.2. Tomonlar bevosita yoki bilvosita, shahsan yoki uchinchi shahslar orqali takliflar, va'dalar,

berish, tovlamachilik, so.rovlar, pul va boshqa qimmatbaho buyumlar, тчl\, mulk huquqi va boshka

moddiy yoki moddiy bo.lmagan foydalarni hisb va olishga rоzilikъеrьh hamda asossiz ustunlikka

erishish yoki boshqa noqonuniY Йuqruаr*еu еrishiЙ, shu jumladan tomonlaT o'rtasidagi

munosabatlarning shaffofligi .'ru oshkbйgi tйoyitlTi.Ba'mos keimal$igan maqsadlarga erishish

xamda xar qandaY shahslardan uturgu-iu;iir o'tkbisbй bosh tortadilar. Тоmопlаr qayd etilgan

buiuKuпu*in! oldini о 1i sh choralarini ko' rishni kafolatlaydilar,

7.з. Mazkur shartnomaning komrpsiyaga qarshi kurashish qoidalarini bajarish doirasida, ushbu

shartnomani tomonlar qontrn buririsbiia'gЙoontu-ing paydo bo'lishi 
. 
Yoki tomonlar' ularning

xodimlari, affilangan shahslari, Ьепеfitsiаrtйi va utar tоmъпidап jalb qilingan shaxslar tomonidan

buzilish ehtimoli йпйi to.g.risida bir-birlarini yozma Tavishda 1ibu Зumtааап korporativ elektron

pochtadan foydalangan holda) ochiq va darhol хаььdоr kilishni o'z zimmalariga olishadi,

shunindek, agar tomonlardan biri amaldagi qonun yoki ushbu. shartnomaning har qanday

korrupsiyagu qurrhi-kurashish qoidalarini boshqa tomon, ,,;ning xodimlari, affilanga-n shahslari,

benefitsiarlari yoki ular tomonidan jай qilingan^shaxslar iо-ой* buzilganligi to'g'risida asosli

shubha tug.dirsa, u.bbu shartnomanl 
"Йure;;rйrishdoirasida 

ushЬu tomon unga soorov olingan kundaл

boshlab 10 (o.n) ish kuni ichida sha]rhlu' va buzilish faktini rad qiluvchi yoki tasdiqlovchi

ma'lumotlar,hujjatlar taqdim etish talaБi bilan yozma ravishda so'rov yuborishga haqlidir,

7.4. Mazkur bobda ko'rsatilgan asoslar bo'yicha ushbu shartnomani bir tomonlama bekol

qilishni talab qilean tomon keyingi tJйonidan yetkazilgan zarami qoplash qonunchilikda ko'rsatilgm

tartibda amalga oshiriladi, shu bilan Йiig" 
""rbbu 

bJbning mаjьйу1llаriпi buzgan tomon ushbr

shartnomani bir tomonlama bekor qilish tuiayli zararni qoplashni talab qilishga xaqli emas.

8.SHARTNOMANING AMAL QILISш,

, 8.1. Mazkur Shartnoma 2ф|уil * l о , g/Йflр dап kuchga kiradi vа 20!Zli

" J / " lцtа,Sр gacha amal qiladi,
л,ohalricfn,.l ResnrlЫikasi Moliva vazirligi G'aznachiligi ro'yxatida

8,2, Shartnoma O'zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi

o'tkazilishi kеrаk.

g.YAKUNIY QOIDALAR,

9.1.Mazkur Shartnoma tomonlarning kelishuviga muvolg 
.. 
b:.ko' qilinishi mumkil

Shartnomani bekor qlrЪЬ birairish xatini уuЬоriЙ yo'li bilan amalga oshiriladi,

9.2. Mazkur shartnomaga kiritilgan hаr qanday o'zgartirish va qo'shimchalar faqat yozrr

ravishda tuzilgan va tomonlaming t.;i^r;li 
""kotutti 

чuкillйi tomonidan imzolangan taqdirdagir

haqiqiy hisoblanadi.

9.з. Mazkur shаrtпоmа tomonlaming hаr biri uchun bir nusxadan ikki nusxada tuzilc

Shartnomaning Ьаrсhа nusxalari teng yuridik kuchga egadir,
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10. TOMONLARNING MANZILI ЧА BANK REKVIZITLARI

"Bajaruvchi": DUK "Respublika maxsus aloqa bog'lamasi"
10000, Toshkent shahar, Ya. G'ulomov ko'chasi,2
Hlr: 20210000 1 001 5527 600l АКВ Aloqa bank

мFо 00401, STIR 201440547, IFUT 53200

Tel: 7 1 )239-85-09, 7 l)2З9-19 -49 (navbatchi)

E-mail:info@rmab.uz

То' lovchining rо' yxatdan о' tish kodi 3 2602 000 5 424

"Buyurtmachi": с, R ffi оN xo,JALlGl DA\/LATTliTfi гпж;

Banki; МВВВХККМ Toshket shаhri

lNN:200 934 675 oKoNX:97 300

6'Buyurtmachi"

Бухгалтсрпя

Юрист



тдсдиклдймдн
махсус алоца богламаси" flYK

бошлиrи

ирнасиров М.М.

"Роспублика махсус алока богламаси'; ДУК
тарифларниНг.чоrара даражаси

1. прЕЙскурАнт Ncl

изох: Агарда rрифли(махфий) жунатмаларни еткаэиб Оерлrrд траекгориясида авиатранспор, хиз"атлаJi!г
фоiлаланиладиlан б!лса, хи3матлар учун т!лов прейскурантнинг 'Аьиатранспортда юбориtч''тарифига асосан
белrиланади,

санасч:

Т/р Хизматлар ryри
хизматлар хаки. сй

Авиатранспортда юбориtll
1 Грифли (махфий) пакетларни етказиб беричl:

- вазни 20 граммгача бУлrан

- кейинги хар бир тУла ва нот!ла 20 грамм вазни ччун

127

29

21т

ý5
2,

1,18

28

201

5t

2. прЕЙскурАнт Nc.l 25-o4-2ol4-2t2

Т/р Хизматлар ryри Хизматлар хаки, сум
,l.

Махфий б!лмаган ('Хизматда фойдаланиtч учун'',''хизматга
оид" белгилЙ ва боulца) пакетларни етказиб бериш:

вазни 100 граммгача
1 01 -200
2dl-зоо

.b.301-400
а:4о1-5оо

,501_.l000

i ool _t soo
1 5О1 -2ООЬ rраммгача б!лган
:кеitинги хар бир'tOс грамм чччн

)(уOу01 Хуёуd 2 )(уOуё 3 )$dу0 а

15 100 17 800 24 700 55 900
2т 32 500 45 800 104 700
з8 200 45 l00 65 900 152 500
50 300 59 80 85 700 198 700
61 000 72700 100 400 244 400
7,t 400 84 700 123 800 287 000
8,1 800 97 600 143 200 331 800
92 000 108 900 ,l60 200 373 000
1i 2о0 | t+ ооо 21 000 35 000

2. махфий б!лмаrан'посилкалар ва барча турдаги кадоцарни
етказиб берич.l:

- вазни 1 килограirмгача б!лган'
- кейинrи хар бир тУла ва нот!ла 1 килограмм вазни чччн

54 500 64 400 90 700 157 600

зз 900 40 200 56 400 98 100
илова rа

3.
(имматли пакет, посилка ва {адоиарни етказиб бериr.ч;
эълOн Килинган циймати

зълон килинган цийматидан 0,6%, лекин 50 000 дан кам эмас

хи
4.1

Ж!наryвчининг биносида жУнатмаларни цабул килицJ учун
автомашина билан фельдъегерни юбориrл, битга манзилrа:
- Тоtлквнт цахри чогарасида

- Тошкент Фахридан ташr€рида (ryманлар марказиrач'а)
,100 киломвтрrача
200 километрrача

1ОО хпломвтрдан зиёд

Хизматлар 1аци, ctM

69 900

90 200
122 900
,t47 800

4.2
(абул цилинган х,ар бир ýнатмани (айта ишлаш учун 3 500

4.3 (абул цилувчига ж!натмвларни тезкор равицца еткаэиб беричl

- худуд l ('|2 соат ичида)
- худуд 2 (24.соат ичида)
- цудJд 3 (томонларни келишувиrа биноан)

,l05 000
,l68 000

168 000
4.4

ТопширилганлИги маълуМ {илинадиган ж!натмани цабул цилиtш:

- хабар цоfози-тилхат учун Узбёкистон Р€спчбликаси бvйлаб 29 400
4.5 расмии сr,рок юOориlл (хар бир с!ралrан ж!натма учун):

-Узбекистон Республикаси б!йлаб
- МДХ давлатлари бУйлаб

29 400
98 000



, ИЗОХ:
l. УшбУ Тарифларла кУЙилвги асосиЙ ryшУнчаJtар Флланилади: 

.,

пакет - конверт ичига солингап еки каllин коюзй Уралган ignroltaT еки кимматли когозлар;

посrrлка вs кддоrGпвр - *обпr, uч-лан ОУлгац,\бЪ.r.r., ё*п зигир тола копларга, мато билан копланган (копланмаган) ёkи копга солинган ёгоч

(тахта, фанер) rкугиларга, мlгшrл, пластик кугилфга,(контейнерларга) солинган жоЙланмалаР;

кltммдтлtl п8кет, посилк8 вв кадоlýJlsр - ж}наryвчи томонидан топцlириш вакгида жойланма киймати эълон килинган жiнатмалар;

2. Пакетнинг iлчsмлари l lxl5 сантимстрдан кичик ва 5х30х38 сантиметрдан катга бiлмаслИги керак.

Пакетнинг вЬни 2 килограммлан, кимматли пакетнинг вазни 0,5 килограммдан огир бfJ'tм'аслиги керак. -., '
Факат Мулофаа в&зирлигиниНг харбиЙ кисм ва муассаса.rrdридан ввни'5 килогра"мгача ва Улчамлари l5r5B5 сантимsтрдан катта б!лмаган махфий

ва хизмат пакетлар кабул килинади.
З. Посилкаларнинг улчамлари SxlOxl5 сантимsтрдан кичик ва хар уч iлчови 45 сакммеФдан катта, рулоr ва цилиндирсимон гилоф (тубус)ла -
диамЕтри 20 сантимстрдав ва узунлиги l20 сантлмсгрдан iатга, кафryафия матерйаллари солингани - l5xl50xl50 сантимЕтрдан катга б}лмаслиги

керак.
посилканинг вазни, l0 килофаммдан, кинолентаJlар солингани - lб килограммлан; карmграфия материаJIлари солинiани - 20 килограммдан огир

бiлмаслиги керак.
4. ýlшcaT ва ким}lатли коюзларни жiнатиш rlун конверт жУнатувчилар томонидан белгиланган тартибла тайёрланади ва мухрланади. ýжжат ва

кимматли коюзларни ypu.u l",y* ,чaй, бУш (ЙмЬок), ялтирок, пардозланган, пергамент, ёруглик Гrказадиган когоздан, шунингдек балиий ва илгари

ишлатилган конвертлардан фойлаланишга йУл кУйилмайди
Бурчак ва кr'рраларИ *urrnia йпР бУлганлигИ сабаблИ конверТ кобигига шикаст етказиши мумкин бfлган xyllotaT в8 кимматли коiозлар факат

"Крафт" когозига Уралиши керак.

5. посилка ва кФlоклар rlун тара жунатувчи томонидан белгиланган тартибда таRёрланадИ sа МУХРЛаНаДИ (ПЛОМбаЛаНаДИ).

С. ЖУ"чrуr.r" ,a 
"*aуa 

йокч *ор*опасининг iзаро келишишига Kapad, еткщиб бериш учун посилка ва калокларнйнг айрим турлари завЬл !рамила,

картон ва пластик кугилардq каJIин когоз ёки полиэтилен плёнкага (копга) }ралган, мастикадан ясалган мухрнинг босилган изи ёки когоз нЬклойка

уй"оч" шафбо' епишкоК тасма, шунинГдек махсуС тасма, фирма эrикегкаr,iрИ билан мцрлаНган холда ёки тарага жойламасдан кабул килиниши

. мчмкин. .

7. Дгар жунатмаларнинг ввни ва Улчамлари белгиланган меъёрларшlан ортик б}лса, уларни еrказиб бериш учун хи3мат хаки ж!наryвчи ва махсус

aJloкa корхонасининг Узаро келишичJига Kipa белгиланади.
Е. Maxiyc алока корхьнаси мФ(сус gJloka хизматипан фой.чаланувчи билан fзаро келишувга_ мувофик фойлаланувчининг хусусиятидан,

жiнатма.ltарниЁг сони, ryри, ташилиш шартлари ва бошка омилларлан келиб чикиб, тасдикланган тарифларни fзгартириш уvкукига эга.

ИЛоВА Nсl

Тошкент шахри ва Тошкевт вилоятидан ташкари
Узбекистон Республикасининг барча шахар ва

тумавлари

тошкент вилояти
(Тошкент шахрилан ташкари)

Тошкент шахри ва Тошкент вилоятидан ташкари

Узбекистон Республикасининг барча шахар ва

Нукус шахри ва Коракалпогистон
РеспубликасЙлан ташкари Узбе;сt,Iстон

Андижон шахри ва Андижон вилоятидан ташкари
Узбекистон Республикасининг барча шахар ва

Бухоро шахри ва Бухоро вилоятидан таIпкари

Узбекистон Республикасининг барча шахар ва

Жиззах шахри ва Жиззах вилоятидан ташкари
Узбекистон Республикасининг барча шахар ва

(арши шахри ва Кашкадарё вилоятидан ташкари
Узбекистон Республикасининг барча шахар ва

Навоий шахри ва Навоий вилоятидан ташкари

Узбекистон Республикасининг барча шахар ва

Наманган шахри ва Наманган вилоятидан ташкари

Узбекистон Республикасивинг барча шахар ва

Самарканд шахри ва Самарканд вилоятидан
ташкари Узбекистон Республикасининг барча

Термез шахри ва Сурхонларё вилоятидан ташкари

Узбекистон Республикасининг барча шахар ва

Гулистон шахри ва Сирларё вилоятидан ташкари

Узбекистон Республикасининг барча шахар ва

Фаргона шахри ва Фаргона виJlоятидан ташкари

Узбекистон Республикасининг барча шахар ва

Ургенч шахри ва Хоразrч вилоятидан ташкари

Уiбемстон Республикасининг барча шахар ва

"РМАб" ДУК филиаллари:

мдх давлатлари, Украина
ва Грузиялан ташкари

МДХ давлатлари, Украина
ва Грузиядан ташкари

мдх давлатлари, Украина
ва Грузиялан ташкари

мдх давлатлари, Украина
ва Грузияпан ташкари

мдх давлатлари, Украина
ва Грузиялан ташкари

мдх давлатлари, Украина
ва Грузияпан ташкари

мдх давлатлари, Украина
ва Грузиядан ташкари

мдх давлатлари, Украина
ва Грузиядан ташкари

М,Щ,{, давлатлари, Украина
ва Грузиядан ташкари

мдх давлатлари, Украина
ва Грузиялан ташкари

мдх давлатлари, Украина
ва Грузиядан ташкари

мдх давлатлари, Украина
ва Грузиялан ташкари

мдх давлатлари, Украина
ва Грузиялан ташкари

МДХ давлатлари, Украина
ва Грузиялан ташкари

Иктисод б}лими бошлиги О. Аликперова

Худуд l Хчдуд 2 Хчдчд 3 q

,рмАБ"

дук Тошкент шахри

tирчик
мАп

тошкент вилояти
(Чирчик шахри, Тошкент

lIrяyпu паq mrrrкапи)

кр мАБ Нукус шахри
(оракалпогистон

Республикаси
/IJwиwп rrrlrwnu пяц таtrlкяпи\

Андижон
вмАБ Андижон шахри

АНДИЖОН ВИЛОЯТИ

(Анлиlкон шахридан
.таrrrкапи)

Бухоро
вмАБ Бухородахри ,

Бухоро вилояти
(Бухоро шахридан ташкари)

Жиззах
вмАБ Жиззах шахри

жиззах вйлояти
(Жиззах Шахрилан ташкари)

Кашкада
рё ВМАБ

(арши шахри
(ашкаларё вилояти

((арши шахридан таrчкари)

Навоиfi
вмАБ Навоий шахри

навоий вилояти
(Навоий шахридан ташкари)

Наманга
н ВМАБ

,Наманган
шахри

наманган вилояти
(Наманган шахридав

тяrrlкяпи\

Самаркан
дВМАБ

Самарканл
шахри

Самаркан,ч вилояти
(Самарканл шахридан

таrtlкапи)

Термез шахри
Сурхонларё вилояти

(Термез шахридан ташкари)

Сирларё
вмАБ Гулистон шахри

Сирларё вилояти
(Гулистон шахридан

таlrrкяпи'|

Фаргона
вмАБ Фаргона шахри

Фаргона вилояти
(Фаргона шахридан ташкари)

Хоразм
вмАБ Ургенч шахри

Хоразм вилояти
(Ургенч шахридан ташщари)


